Wochenkarte

Tomaten Suppe
Steinpilz Creme Suppe

Parmigiana al Forno
Mit Pizzabrotchen

Ravioli gef.mit Ricotta und Rucola in Napoli SoBe

Ravioli mit Salsiccia und Steinpilze in Leichter Sahne SoBe

Rigatoni mit Fr.Steinpilzen und Hdhnchenstreifen in
Leichter Sahne Sofle

Cannelloni gef.mit Ricotta und Spinat in Tomatensofe
Uberbacken

Tagliatelle mit Lachs und Zucchini in Tomaten Sahne Sofe

Pizza mit Parmaschinken-Burrata Kdse-Cherrytomaten-
Rucola

Pizza mit gek. Triiffelschinken-Triiffel Camembert-
Pizza mit Aubergine-Nduja-Salsiccia-Gorgonzola

NEU !ll SGBE PIZZEN
Zur Auswahl : Pistaziencreme-WeiBe Schokolade oder
Dunkle Schokolade

6,90 €

7,90 €
12,90 €

14,90 €
15,90 €
15,90 €

14,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €
15,90 €

6,90 €



