

Wochenkarte

Tomaten Suppe	6,90 €
Steinpilz Creme Suppe	<i>7,90 €</i>
Parmigiana al Forno	12,90 €
<u>Mit Pizzabrötchen</u>	
Ravioli gef.mit Ricotta und Rucola in Napoli Soße	14,90 €
Ravioli mit Salsiccia und Steinpilze in Leichter Sahne Soße	15,90 €
Rigatoni mit Fr.Steinpilzen und Hähnchenstreifen in Leichter Sahne Soße	15,90 €
Cannelloni gef.mit Ricotta und Spinat in Tomatensoße Überbacken	14,90 €
Tagliatelle mit Lachs und Zucchini in Tomaten Sahne Soße	15,90 €
Pizza mit Parmaschinken-Burrata Käse-Cherrytomaten- Rucola	15,90 €
Pizza mit gek. Trüffelschinken-Trüffel Camembert-	15,90 €
Pizza mit Aubergine-Nduja-Salsiccia-Gorgonzola	15,90 €
NEU !!! SüßE PIZZEN Zur Auswahl : Pistaziencreme-Weiße Schokolade oder Dunkle Schokolade	6,90 €